Główna 1. 17.
Poleca: Najnowsze

140 cetnarów KAWY „SYRJUSZ“
poleca po 1 złr. 84 ct. kilo; 4 1/2, kilo za 9 złr. 20 ct.
poczta franko do każdej stacji pocztowej.

KAROL BAŁŁABAN
we Lwowie.

Sprzedaj koni.
W miasteczku Stawiszce, Kijowski Gubernji, Powiatu Taroszczańskiego, odbędzie się na dniu 7. Października (25. Września) 1888 r. sprzedaż koni przez licytację.

Licytować się będą ogiery i klacze ras Arabskiej i Angielskiej zdadne do stada i pod wierzch, oraz ogiery, klacze i wałachy rasy Normandzkiej i innych zdadne do stada i zaprzęgu, w ogóle około sztuk 30, ze stad Hrabiego Władysława Michała Branickiego i 11 sztuk czystej krwi ze stada Wgo Aleksandra Rakowskiego.